CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

 PAUTA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES nº 02/2021

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação e a Comissão

de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Vereadores de

Franca, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO que no dia 15 de

janeiro de 2021, às 9h00, estarão reunidas para analisar as

seguintes matérias:

1. Projeto de Resolução nº 2/2021 - Modifica e acrescenta

dispositivos à Resolução nº 560/2016, que criou o

Regimento Interno da Câmara Municipal de Franca, para

dispor sobre a instituição da Comissão de Defesa do Meio

Ambiente e dos Animais. Autoria: Lindsay Cardoso.

2. Projeto de Lei nº 2/2021 - Determina a publicação e

disponibilidade no Portal da Transparência da Prefeitura

Municipal de Franca, as contas de água e energia elétrica

das Unidades Escolares Municipais e Creches Municipais

no âmbito do Município de Franca e dá outras

providências. Autoria: Della Motta e Kaká.

Franca, 13 de janeiro de 2020.

Maria Laura de Oliveira Souza

Coordenadoria legislativa